TURUN SLAMON PUJOTTELU 5 07.03.2016

LOPPUTULOKSET
SARJA: M16
Sija Lahtd Lisenssi
Nro Nro
1 101
SARJA: MYL
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 107
SARJA: NM
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 110
SARJA: MM
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 117
2 113
3 115
4 118
5 120
6 119
7 116
8 114

Nimi

KITACHEV SEPPO

Nimi

JARVINEN JUHO

Nimi

MAKSIMOW ANU

Nimi

KUOKKANEN KIMMO
KOIVUNEN ILPO
KORTE MIKKO
PAAVOLA PETTERI
TIKKA JAAKKO
HERMANSSON RALPH
HILTUNEN HARRI
TASALA MARKUS

Kilpailijoita yhteensa: 11 kpl

Eteld Suomen Alppi

Synt.
vuosi

01

Synt.
Vuosi

94

Synt.
vuosi

75

Synt.
vuosi
67
78
70
64
51
51
67
76

Seura

TuSla

Seura

TuSla

Seura

TuSla

Seura

TuSla
TuSla
TuSla
TuSla
TuSla
TuSla
TuSla
TuSla

1.krs
aika
21,16

1.krs
aika
21,46

1.krs
aika
28,10

1.krs

aika
22,40
23,11
23,16
22,89
23,07
23,50
26,67
28,23

Osallistujia: 1 kpl
2.krs Loppu Aika
aika aika ero
20,82 41,98

Osallistujia: 1 kpl

2.krs Loppu Aika
aika aika ero

21,13 42,59

Osallistujia: 1 kpl

2.krs Loppu Aika
aika aika ero

27,37 55,47

Osallistujia: 8 kpl

2.krs Loppu Aika
aika aika ero
22,36 44,76
21,68 44,79 0,03
22,06 45,22 0,46
22,68 4557 0,81
23,01 46,08 1,32
22,92 46,42 1,66
25,72 52,39 7,63
26,71 5494 10,18
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